
Protokół nr 7/23

z posiedzenia VII sesji Miejskiej Rady Seniorów w Kowarach, która odbyła się 
22 stycznia 2024 r. o godzinie 10:00 w Urzędzie Miejskim w Kowarach.

Obrady rozpoczęto 22 stycznia 2024 r. o godz. 10:05, a zakończono o godz. 11:20 tego samego 
dnia. W posiedzeniu wzięło udział 7 przedstawicieli Rady, co wobec ustawowego składu Rady, 
wynoszącego 7 osób, stanowiło kworum. Lista obecności przedstawicieli Rady – załącznik nr 1, 
lista obecności pozostałych osób – załącznik nr 2.

W sesji uczestniczyli członkowie Rady Seniorów:
1. Mariola Demczur
2. Barbara Schademam
3. Czesława Kordasiewicz
4. Zofia Wateha
5. Regina Nadziejko
6. Krystyna Ratajska
7. Edward Matczuk

Nieobecni członkowie Rady Seniorów:
brak

Obecni spoza grona Rady Seniorów:
1. Elżbieta Zakrzewska
2. Andrzej Weinke

Porządek obrad:

1. Otwarcie sesji.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Informacja przedstawiciela Rady Seniorów Kowary w Radzie Seniorów Powiatu
   Karkonoskiego.
4. Plan pracy Miejskiej Rady Seniorów na 2024 rok.
5. Sprawy różne.
6. Zamknięcie sesji.

Ad. 1 Posiedzenie otworzyła i przywitała zebranych Przewodnicząca Pani Czesława Kordasiewicz.

Ad. 2 Przeczytała porządek obrad, który został zatwierdzony jednogłośnie (7 za). 
 
O godz. 10:09 do obrad dołączyła Pani Burmistrz Elżbieta Zakrzewska.

Ad. 3 Pani Przewodnicząca przekazała głos Pani Reginie Nadziejko, która przekazała informacje,że 
odbyła  się  ostatnia  Rada Seniorów Powiatu  Karkonoskiego na  której  rada  podsumowała  swoją 
pracę. Pani Regina poinformowała, że nie będzie zgłaszać swojej kandydatury na kolejna kadencję 
w Radzie  Powiatu.  Pani  Przewodnicząca  zgłosiła  kandydaturę  Pani  Marioli  Demczur  na  radną 
Powiatu  Karkonoskiego  na  kolejną  kadencję.  Pani  Przewodnicząca  poddała  wniosek  pod 
głosowanie  6  radnych  za,  Pani  Mariola  wyraziła  zgodę  na  reprezentowanie  Miejskiej  Rady 
Seniorów w Kowarach w Radzie Seniorów Powiatu Karkonoskiego.  
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Ad. 4  Pani Przewodnicząca przekazała głos Panu Edwardowi, który zaproponował następujący 
plan pracy na 2024 rok:
1. Współpraca Miejskiej Rady Seniorów z Radą Miejską oraz Burmistrzem Miasta
    Kowary.

2. Integracja seniorów poprzez aktywność fizyczną i turystykę.
3. Spotkanie z Radami Seniorów z całego Powiatu Karkonoskiego.

W dyskusji udział wzięli:
1. Krystyna Ratajska
2. Mariola Demczur
3. Regina Nadziejko
4. Barbara Schademam

Członkowie rady nie byli zdecydowanie w sprawie planu pracy, na kolejnej sesji wrócą do tematu.

Ad. 5  Sprawy różne.
Pani Przewodnicząca oddała głos Pani Burmistrz, która poinformowała radę:
16 marca 2024 r. w Miejskim Ośerodku Kultury w Kowarach odbędzie się zakończenie projektów 
„Zielono  –  niebieskie  Kowary”  w  trakcie  odbędą  się  gry  terenowe,  występy  artystyczne  oraz 
stragany wielkanocne. Gwiazdą wieczoru będzie „Oddział Zamknięty”
Pani Burmistrz poinformowała również że w tym roku opłata za śmieci pozostanie na takim samym 
poziomie co w roku 2023. Wydział Finansowy już skończył drukowanie decyzji w sprawie podatku 
od nieruchomości, a pracownicy Urzędu już rozpoczęli roznoszenie tych decyzji do mieszkańców 
naszej gminy.   
Pani Przewodnicząca zapytała członków rady czy dalej część środków finansowych chcą przezna-
czą na promocję.  Rada podjęła decyzję w sprawie tej promocji: wizytówki, etui na karty przeciw 
kradzieży, chusty – apaszki, sztywne podkładki pod dokumenty z napisem „Miejska Rada Seniorów 
w Kowarach”. Pani Przewodnicząca poprosiła obecnego Pana Andrzeja Weinke o przygotowanie 
kosztorysu do wyżej wymienionych gadżetów. 

W dyskusji udział wzięli:
1. Elżbieta Zakrzewska
2. Mariola Demczur
3. Andrzej Weinke
4. Barbara Schademam
5. Krystyna Ratajska
6. Edward Matczuk

Ad. 7 Zamknięcie posiedzenia Rady Seniorów.

Przewodnicząca podziękowała wszystkim zebranym za przybycie i zakończyła VII sesję Miejskiej
Rady Seniorów w Kowarach.

Na tym posiedzenie Rady Seniorów zakończono.

Protokołowała:                                              Przewodnicząca Miejskiej Rady Seniorów 
Anna Jabłońska-Zub Czesława Kordasiewicz
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